
Uchwała nr 55/97/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014 – 2020 na rok 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 150 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020  
i 2473), w związku z § 8 ust. 7 Porozumienia Nr WER/MZ/2015/1 z dnia 13 stycznia 2015 r. 
w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 20201  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 na rok 2020, pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem 
Funduszy i Polityki Regionalnej a Województwem Mazowieckiem, w imieniu którego działa 
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy o której mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów do tej umowy,  
w imieniu Województwa Mazowieckiego, a także do rozliczenia środków dotacji celowej 
otrzymanych w ramach umowy i dokonywania wszelkich innych czynności związanych  
z jej realizacją upoważnia się Tomasza Sieradza – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

                                                 
1 Aneks nr 1 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 2015 r. nr WER/MZ/2015/1 w sprawie realizacji Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój zawarty w Warszawie w dniu 29.07.2015 r. 
Aneks nr 2 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 2015 r. nr WER/MZ/2015/1 w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój zawarty w Warszawie w dniu 31.10.2016 r. 
Aneks nr 3 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 2015 r. nr WER/MZ/2015/1 w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój zawarty w Warszawie w dniu 04.07.2018 r. 


	w sprawie umowy dotacji celowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 na rok 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


